
 

 

 

 

VÕRU VALLAVOLIKOGU 

 
 

 

1 

 

O T S U S 

 

Võru 21.02.2024 nr 136 

 

Kinnisasja tasuta riigilt omandamine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõige 1 kohaselt on omavalitsuse üheks 

ülesandeks korraldada jäätmemajandust. Olemasoleva jäätmejaama alune maa on eraomandis. 

Jäätmejaam vajab rekonstrueerimist ja laiendamist, mida ei ole mõistlik teha eraomandis oleval 

kinnistul. Võru vallas Umbsaare külas asuv Võru metskond 65 kinnisasi (kinnistusregistriosa 

nr 1215741, katastritunnus 91804:004:1580, pindala 2,08 ha, sihtotstarve tootmismaa 100%) 

piirneb olemasoleva jäätmejaamaga. Nimetatud kinnisasi on riigi omandis ning see sobib 

jäätmejaama rajamiseks. 

 

Riigivaraseaduse § 33 lõige 1 punkt 1 sätestab, et riigivara, välja arvatud väärtpaberi, võib tasuta 

või alla hariliku väärtuse võõrandad, kui vara on vajalik kohaliku omavalituse üksusele tema 

seadusest tulenevate ülesannete täitmiseks.  

 

Eeltoodust tulenevalt ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 34 lg 2, 

halduskohtumenetluse seadustiku § 46, Võru Vallavolikogu 13.02.2019 määruse nr 61 „Võru 

vallavara valitsemise kord“ § 7 lg 3 p 4, § 13 lg 4, Võru Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Omandada Võru vallale tasuta Võru metskond 65 kinnisasi (registriosa nr 1215741, 

katastritunnus 91804:004:1580, pindala 2,08 ha, sihtotstarve tootmismaa 100%). 

2. Punktis 1 nimetatud kinnisasja omandamisega seotud kulud (sh notaritasu, riigilõiv) tasub 

Võru Vallavalitsus. 

3. Käesolevat otsust on õigus vaidlustada 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal vaiet 

esitama õigustatud isik otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama, esitades vaide Võru 

Vallavolikogule haldusmenetluse seadusega vaidemenetlusele kehtestatud korras. Otsuse 

peale on kaebeõigusega isikul õigus esitada kaebus 30 päeva jooksul haldusakti teatavaks 

tegemisest arvates Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.  

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Georg Ruuda 

vallavolikogu esimees 

 

 

 

 


